
沖縄アフィリエイト FESTA 2007　 主催：リンクシェア･ジャパン株式会社　

日時： 2007年7月7日（土）　　　12：30～18：00（受付開始12：00より）

場所： 沖縄県青年会館　 *駐車場は地下1階30台収容

２F　大ホール、会議室（梯梧<でいご>の間） モノレールで那覇空港より旭橋駅で降りて徒歩5分

沖縄県那覇市久米2-15-23 県庁、那覇市役所、国際通りから徒歩10分 

TEL：098-864-1780 　FAX：098-864-1783 那覇空港より車で10分、 バスターミナルより徒歩10分

費用： 無料 *第二部交流会（軽食有）参加費用￥1,000

協賛： 森下仁丹オンラインショップ 特別協賛：
ベルメゾンネット
セシール 株式会社シーポイント
ニッセン （てぃーだブログ運営）
ANAの旅行サイト【ANA SKY WEB TOUR】
MoMAオンラインストアジャパン

当日プログラム

11:30 11:30

11:40 11:40

会議室（梯梧の間） 大ホール

沖縄で初の開催、リンクシェアのアフィリエイトイベント！！　スペシャル対談やデジタルカメラ撮影会、アフィリエイトのコツがわ
かる　ECサイト担当者によるプチ講座などなど、楽しくアフィリエイトが学べるプログラムをご用意しておりますので、アフィリエ
イトに興味のあるお友達もご一緒に、お誘いあわせのうえご来場ください♪

11:50 11:50

12:00 12:00

12:10 12:10

12:20 12:20

12:30 リンクシェア　アフィリエイトのご紹介 12:30

12:40 講師：リンクシェア アフィリエイトグループ 12:40

12:50 (30min）12:30~13:00 12:50

13:00 【スペシャル対談】てぃーだ＆リンクシェア 13:00

13:10 沖縄から情報発信～ブログとアフィリエイト(仮） 13:10

13:20 株式会社シーポイント　　代表取締役　野澤浩樹 13:20

13:30 リンクシェア・ジャパン   代表取締役   花崎茂晴 13:30

13:40 13:40

13:50 (30min）13:00~14:00 13:50

14:00 リンクシェア/新サービスのご紹介 商品PRTIME 14:00

14:10 講師：リンクシェア マーケティンググループ 14:10

14:20 (30min）14:00~14:30 14:20

14:30 アフィリエイトのコツがわかるプチ講座 商品展示 14:30

14:40 第一部　デジタルカメラ講座（講義） 森下仁丹オンラインショップ 14:40

14:50 カッコよく撮る構図の決め方～レフ板の効果まで ベルメゾンネット 14:50

15:00 講師：おきなわフォト代表　小早川 渉 セシール 15:00

15:10 (40min）14:40~15：20 ニッセン 15:10

15:20 ANAの旅行サイト【ANA SKY WEB TOUR】 第二部　デジタル 15:20

15:30 MoMAオンラインストアジャパン カメラ講座　実践編 15:30

15:40 展示品を撮ってみよう！ 15:40

15:50 (90min）14:30~16:00＜15分　１クール×6＞ (40min）14:40~15：20 15:50

16:00 【スペシャル座談会】～沖縄から情報発信～ 16:00

16:10 パネリスト：EC/てぃーだブログ/リンクシェア　他 16:10

16:20 16:20

16:30 16:30

16:40 16:40

16:50 (60min) 16:00~17:00 16:50

17:00 交流会＆大抽選会 17:00

17:10 オリオンビールを片手に情報交換しよう！ 17:10

17:20 プレゼントが当たる抽選会もあります♪（参加費￥1000） 17:20

17:30 (60min) 17:00~18:00 17:30

17:40 17:40

終了 18 00

受付開始　12：00～
リンクシェア未登録の方向け

登録アフィリエイト様向け

ECサイト担当と直接交流！

ブログ運営者にぴったり

スペシャルコンテンツ

お楽しみ♪

17:50 終了　～18：00 17:50

★整理番号が記載された受付完了ページ、または受付後に配信されたメールが参加証となりますので、忘れずに当日会場にお持ち下さい。

tomoko.makino
新規スタンプ


